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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 087/2022

OBJETO: Registro de Preços visando a Aquisição de enfeites natalinos para
ambientes públicos do Município de Planalto - PR, a classificação ficou a seguinte:

ELIAS RAFAELFRITZEN ME

Classificação Lofe Item . »orao^
liem.

Situação

1 1 33 MULTIRRAMA ARAMADA 168
PONTAS/METRO

11.990,00 Classificado

1 1 34 CORDÃO ARAMADO COM 2,5 MET 4.990,00 Classificado
2 1 3 GUIRLANDA DECORADA DE FESTÂO

ARAMADO GROSSO.

DECORADOS COM PINHAS, LAÇOS FIGURAS
E RAMOS, OU OUTROS ELEMENTOS DE
NATAL.

TAMANHO MÍNIMO 45 CM

719,20 Classificado

2 1 4 BOLA ENFEITE NATALINO;

COR CHAMPANHE;

EMBALAGEM COM 24 BOLAS SENDO 06
UNIDADES DE CADA TIPO:

LISAS, VAZADAS, COM GLÍTTER,

COM DESENHO DE BONECO DE NEVE.

TODOS COM FIO PARA COLOCAÇÃO EM
ÃRVORE.

1.297,50 Classificado

2 1 6 BOLA DECORADA MEDINDO 07 CM. NA COR
DOURADO, LISA, FOSCO.

DECORAÇÕES DIVERSAS.

MATERIAL PLÁSTICO POLIESTIRENO;

EMBALAGEM COM 05 UNIDADES

825,00 Classificado

2 1 8 BOLA NATALINA VERMELHA LISA, COM 05
CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.

700,00 Classificado

2 1 9 BOLA NATALINA VERMELHA DECORADA,
MEDINDO 06CM, EMBALAGEM COM 06
UNIDADES.

424,75 Classificado

2 1 11 BOLA NATALINA, MEDINDO 05 CM COR
DOURADA, LISA, EMBALAGEM COM 12
UNIDADES.

.140,00 Classificado

2 2 =NFEITE DECORATIVO DE ÁRVORE DE
WAL EM FORMA DE PACOTE DE
^'RESENTE EMBALAGEM COM 02
UNIDADES.

55,00 Classificado
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2 1 13 ENFEITE DE ÁRVORE DE NATAL EM
FORMATO DE TAMBOR XADREZ,
EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.

170,00 Classificado

2 1 14 ENFEITE DE ÁRVORE DE NATAL EM
FORMATO DE BENGALA MEDINDO 07CM
COM GORES SORTIDAS, EMBALAGEM COM
06 UNIDADES.

99,80 Classificado

2 1 15 KIT ENFEITES PARA ÁRVORE DE NATAL,
SORTIDOS, PACOTE DE PRESENTE,
BENGALA, TAMBOR, PAPAI NOEL, ETC ETC.

EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.

3.000,00 Classificado

2 1 16 PAPAI NOEL PARA DECORAR ÁRVORE,
CONFECCIONADO EM VELUDO MEDINDO
5CM, EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.

500,00 Classificado

2 1 17 ENFEITE DE ARVORE DE NATAL EM
FORMATO DE BENGALA COM GLITTER,
MEDINDO 07CM, COM CORES SORTIDAS,
EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.

434,00 Classificado

2 1 22 FLOR DE NATAL MODELO BICO DE
PAPAGAIO, MEDINDO 15X15cm, CORES
DIVERSAS

650,00 Classificado

2 1 23 LAÇO VELUDO GRANDE NA COR VERMELHA
- LAÇO DECORATIVO PARA NATAL,
MEDIDAS APROXIMADAS DE 26 X 36cm,
PRODUZIDO EM VELUDO, ENCHIMENTO E
BORDAS DE LAMÊ DOURADO.

1.400,00 Classificado

2 1 24 LAÇO JUTA DECORADO, COM DETALHES
BRILHANTES EM DOURADO
ESPECIFICAÇÕES

-DIMENSÕES: 20X18cm;

- MATERIAL: JUTA E PLÁSTICO.

1.500,00 Classificado

2 1 25 ENFEITE LAÇO DE JUTA DECORADO COM 5
PEÇAS, NA COR DOURADO, MEDINDO 09c

250,00 Classificado

2 1 27 ENFEITE PENDENTE MINI ÁRVORE DE
NATAL DECORADA, MEDINDO 9cm, CORES
SORTIDAS, PRODUZIDO EM TECIDO E
PLÁSTICO.

1.760,00 Classificado

2 1 28 CONJUNTO SINO DUPLO NATALINO
DECORADO COM 6 PEÇAS, DIMENSÕES DE
APROXIMADAMENTE 2,5 X 3cm, PRODUZIDO
EM TECIDO E PLÁSTICO.

99,80 Classificado

2 29 CONJUNTO ENFEITES PENDENTES DE
ESTRELAS COM 4 PEÇAS, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 7cm, PRODUZIDO EM
TECIDO E PLÁSTICO.

280,00 Classificado

2 1 32 ENFEITE BENGALA PEQUENA LISTRAS, NAS
CORES BRANCO E VERMELHO, COM
MEDIDA DE 11 X 4cm, COMPOSIÇÃO DE
PLÁSTICO E GLITTER. PACOTE COM 3
UNIDADES CADA.

399,60 Classificado

3 ='ISCA-PISCA NATAL. 381,00 Classificado
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CORDÃO SEQÜENCIAL COM 100 LEDS;

COR BRANCO FRIO; VOLTAGEM 220V;

COM NO MÍNIMO 9M.
3 2 ENFEITE NATALINO PARA DECORAÇÃO DE

ÁRVORE EM FORMATO DE FLOR NA COR
ROSA COM GLITTER COM 15 CM

APROXIMADAMENTE

470,00 Classificado

3 7 BOLA NATALINA MEDINDO 06CM, NA COR
VERMELFIA DECORAÇÕES SORTIDAS.

EMBALAGEM COM 16 UNIDADES.

988,50 Classificado

3 10 BOLA NATALINA, MEDINDO 06 CM
DECORADAS COM GLITTER. EMBALAGEM
COM 06 UNIDADES. CORES DOURADO
VERMELHO E PRATA.

705,00 Classificado

3 18 GUIRLANDA COLORIDA CORES SORTIDAS
3D, COM NO MÍNIMO 30CM DE DIÂMETRO
CONFECCIONADA EM FLORAS
CELULÔSICAS E POLIURETANO

1.800,00 Classificado

3 19 ESTRELA NATALINA PARA COLOCAR EM
TOPO DE ÁRVORE, COR DOURADA OU
VERMELHA, MATERIAL PLÁSTICO, COM NO
MÍNIMO 30 CM DE ALTURA.

41,00 Classificado

3 20 ENFEITE PENDURAR PAPAI NOEL /BONECO
DE NEVE /RENA, GUIZO HO HO HO COM
APROX. 48 CM, EM POLIESTER.

3.625.00 Classificado

3 21 GUIRLANDA DECORADA PARA PORTA COM
BONECO DE NEVE DE NATAL, PRODUZIDO
EM RATTAN E PLÁSTICO, MEDINDO 36CM
APROXIMADAMENTE.

1.480,00 Classificado

3 26 ENFEITE NATAL CESTA DE BAMBU COM
CINTO EM VELUDO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 17 X 16 cm.

650,00 Classificado

3 31 ENFEITE COM PLACA FELIZ NATAL BONECO
DE NEVE COM GORRO, MEDINDO 25CM.

450,00 Classificado

ITAMAR MAURI MULLER- ME

Classificação Lote tem Nome do produto/serviço ValordcMl

1 1 PISCA-PiSCA NATAL

CORDÃO SEQÜENCIAL COM 100 LEDS;

COR BRANCO FRIO; VOLTAGEM 220V:

COM NO MÍNIMO 9M.

375,00 Classificado

1 1 20 ENFEITE PENDURAR PAPAI NOEL /BONECO
DE NEVE /RENA, GUIZO HO HO HO COM
4PR0X. 48 CM, EM POLIESTER.

2.500,00 Classificado

1 1 31 ENFEITE COM PLACA FELIZ NATAL BONECO
DE NEVE COM GORRO, MEDINDO 25CM.

435,00 Classificado
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2 1 2 ENFEITE NATALINO PARA DECORAÇÃO DE
ÁRVORE EM FORMATO DE FLOR NA COR
ROSA COM GLITTER COM 15 CM

APROXIMADAMENTE

465,00 Classificado

2 1 7 BOLA NATALINA MEDINDO 06CM, NA COR
VERMELHA DECORAÇÕES SORTIDAS.

EMBALAGEM COM 16 UNIDADES.

982,50 Classificado

2 8 BOLA NATALINA VERMELHA LISA, COM 05
CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.

700,00 Classificado

2 9 BOLA NATALINA VERMELHA DECORADA.
MEDINDO 06CM, EMBALAGEM COM 06
UNIDADES.

424,75 Classificado

2 10 BOLA NATALINA, MEDINDO 06 CM
DECORADAS COM GLITTER, EMBALAGEM
COM 06 UNIDADES. CORES DOURADO
VERMELHO E PRATA.

472,50 Classificado

2 11 BOLA NATALINA, MEDINDO 05 CM COR
DOURADA, LISA, EMBALAGEM COM 12
UNIDADES.

1.140,00 Classificado

2 15 KIT ENFEITES PARA ÁRVORE DE NATAL,
SORTIDOS, PACOTE DE PRESENTE.
BENGALA. TAMBOR, PAPAI NOEL, ETC ETC.

EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.

3.000,00 Classificado

2 16 PAPAI NOEL PARA DECORAR ÁRVORE,
CONFECCIONADO EM VELUDO MEDINDO
5CM, EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.

500,00 Classificado

2 17 ENFEITE DE ARVORE DE NATAL EM
FORMATO DE BENGALA COM GLITTER,
MEDINDO 07CM, COM CORES SORTIDAS.
EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.

434,00 Classificado

2 18 GUIRLANDA COLORIDA CORES SORTIDAS
3D, COM NO MÍNIMO 30CM DE DIÂMETRO
CONFECCIONADA EM FLORAS
CELULÒSICAS E POLIURETANO

1.520,00 Classificado

2 19 ESTRELA NATALINA PARA COLOCAR EM
TOPO DE ÁRVORE. COR DOURADA OU
VERMELHA. MATERIAL PLÁSTICO, COM NO
MÍNIMO 30 CM DE ALTURA.

40,00 Classificado

2 21 GUIRLANDA DECORADA PARA PORTA COM
BONECO DE NEVE DE NATAL, PRODUZIDO
EM RATTAN E PLÁSTICO. MEDINDO 36CM
APROXIMADAMENTE.

1.345,00 Classificado

2 22 FLOR DE NATAL MODELO BICO DE
PAPAGAIO. MEDINDO 15X15cm, CORES
DIVERSAS

550,00 Classificado

2 23 LAÇO VELUDO GRANDE NA COR VERMELHA
- LAÇO DECORATIVO PARA NATAL.
MEDIDAS APROXIMADAS DE 26 X 36cm,
PRODUZIDO EM VELUDO, ENCHIMENTO E
BORDAS DE LAMÉ DOURADO.

1.400,00 Classificado

2 24 -AÇO JUTA DECORADO, COM DETALHES
BRILHANTES EM DOURADO,

1.500,00 Classificado
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ESPECIFICAÇÕES

-DIMENSÕES: 20X18cm:

- MATERIAL: JUTA E PLÁSTICO.
2 1 25 ENFEITE LAÇO DE JUTA DECORADO COM 5

PEÇAS. NA COR DOURADO, MEDINDO 09c
250,00 Classificado

2 1 26 ENFEITE NATAL CESTA DE BAMBU COM
CINTO EM VELUDO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 17 X 16 cm.

505,00 Classificado

2 1 27 ENFEITE PENDENTE MINI ÁRVORE DE
NATAL DECORADA, MEDINDO 9cm, CORES
SORTIDAS, PRODUZIDO EM TECIDO E
PLÁSTICO.

1.760,00 Classificado

2 1 29 CONJUNTO ENFEITES PENDENTES DE
ESTRELAS COM 4 PEÇAS, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 7cm, PRODUZIDO EM
TECIDO E PLÁSTICO.

280,00 Classificado

2 1 32 ENFEITE BENGALA PEQUENA LISTRAS, NAS
CORES BRANCO E VERMELHO, COM
MEDIDA DE 11 X 4cm, COMPOSIÇÃO DE
PLÁSTICO E GLITTER. PACOTE COM 3
UNIDADES CADA.

399,60 Classificado

3 1 3 GUIRLANDA DECORADA DE FESTÃO
ARAMADO GROSSO.

DECORADOS COM PINHAS, LAÇOS FIGURAS
E RAMOS, OU OUTROS ELEMENTOS DE
NATAL.

TAMANHO MÍNIMO 45 CM

760,00 Classificado

3 1 6 BOLA DECORADA MEDINDO 07 CM. NA COR
DOURADO, LISA, FOSCO.

DECORAÇÕES DIVERSAS,

MATERIAL PLÁSTICO POLIESTIRENO;

EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.

875,00 Classificado

3 1 33 MULTIRRAMA ARAMADA 168
PONTAS/METRO

12.000,00 Classificado

3 1 34 CORDÃO ARAMADO COM 2,5 MET 15 000 00 Classificado

ROSÂNGELA PAULA JOCHEM

Classificação Lote tem Nome do produto/serviço Lr i-
tepi

Situação

1 1 2 ENFEITE NATALINO PARA DECORAÇÃO DE
ARVORE EM FORMATO DE FLOR NA COR
ROSA COM GLITTER COM 15 CM

APROXIMADAMENTE

450,00 Classificado

1 3 3UIRLANDA DECORADA DE FESTÃO
ARAMADO GROSSO.

704,00 Classificado
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DECORADOS COM PINHAS, LAÇOS FIGURAS
E RAMOS, OU OUTROS ELEMENTOS DE
NATAL.

TAMANHO mínimo 45 CM
1 1 4 BOLA ENFEITE NATALINO;

COR CHAMPANHE;

EMBALAGEM COM 24 BOLAS SENDO 06
UNIDADES DE CADA TIPO:

LISAS, VAZADAS, COM GLITTER,

COM DESENHO DE BONECO DE NEVE.

TODOS COM FIO PARA COLOCAÇÃO EM
Arvore.

1.250,00 Classificado

1 1 5 Arvore de natal na cor turmalina
VERDE MEDINDO 280CM, COM HASTES NA
COR MESCLADA VERDE E BRANCO, COM
PINHAS NAS PONTAS.

COM NO mínimo 800 GALHOS.

875,00 Classificado

1 1 6 BOLA DECORADA MEDINDO 07 CM. NA COR
DOURADO, LISA, FOSCO.

DECORAÇÕES DIVERSAS.

MATERIAL PLÁSTICO POLIESTIRENO;

EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.

822,50 Classificado

1 1 7 BOLA NATALINA MEDINDO 06CM, NA COR
VERMELHA DECORAÇÕES SORTÍDAS.

EMBALAGEM COM 16 UNIDADES.

981,00 Classificado

1 8 BOLA NATALINA VERMELHA LISA, COM 05
CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.

648,00 Classificado

1 9 BOLA NATALINA VERMELHA DECORADA,
MEDINDO 06CM, EMBALAGEM COM 06
UNIDADES,

360,00 Classificado

1 10 BOLA NATALINA, MEDINDO 06 CM
DECORADAS COM GLITTER, EMBALAGEM
DOM 06 UNIDADES. CORES DOURADO
y/ERMELHO E PRATA.

450,00 Classificado

1 1 11 BOLA NATALINA, MEDINDO 05 CM COR
DOURADA, LISA, EMBALAGEM COM 12
JNIDADES.

309,00 Classificado

1 1 12 -NFEITE DECORATIVO DE ÁRVORE DE
MATAL EM FORMA DE PACOTE DE
PRESENTE EMBALAGEM COM 02
JNIDADES.

54,80 Classificado

1 1 13

í

zNFEITE DE ÁRVORE DE NATAL EM
-ORMATO DE TAMBOR XADREZ,

69,80 (Classificado



MUNICÍPIO DE

PLANALTO

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.
1 1 14 ENFEITE DE ÁRVORE DE NATAL EM

FORMATO DE BENGALA MEDINDO 07CM,
COM CORES SORTIDAS, EMBALAGEM COM
06 UNIDADES.

99,40 Classificado

1 1 15 KIT ENFEITES PARA ÁRVORE DE NATAL,
SORTIDOS, PACOTE DE PRESENTE,
BENGALA, TAMBOR, PAPAI NOEL, ETC ETC.

EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.

2.080,00 Classificado

1 1 16 PAPAI NOEL PARA DECORAR ÁRVORE,
CONFECCIONADO EM VELUDO MEDINDO
5CM, EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.

390,00 Classificado

1 1 17 ENFEITE DE ARVORE DE NATAL EM
FORMATO DE BENGALA COM GLITTER,
MEDINDO 07CM, COM CORES SORTIDAS,
EMBALAGEM COM 06 UNIDADES.

312,00 Classificado

1 1 18 GUIRLANDA COLORIDA CORES SORTIDAS
3D, COM NO MÍNIMO 30CM DE DIÂMETRO,
CONFECCIONADA EM FLORAS
CELULÓSICAS E POLIURETANO

1.518,00 Classificado

1 1 19 ESTRELA NATALINA PARA COLOCAR EM
TOPO DE ÁRVORE, COR DOURADA OU
VERMELHA, MATERIAL PLÁSTICO, COM NO
MÍNIMO 30 CM DE ALTURA.

35,00 Classificado

1 1 21 GUIRLANDA DECORADA PARA PORTA COM
BONECO DE NEVE DE NATAL, PRODUZIDO
EM RATTAN E PLÁSTICO, MEDINDO 36CM
APROXIMADAMENTE.

1.340,00 Classificado

1 1 22 FLOR DE NATAL MODELO BICO DE
PAPAGAIO, MEDINDO 15X16cm, CORES
DIVERSAS

600,00 Classificado

1 1 23 LAÇO VELUDO GRANDE NA COR VERMELHA
- LAÇO DECORATIVO PARA NATAL,
MEDIDAS APROXIMADAS DE 26 X 36cm,
PRODUZIDO EM VELUDO. ENCHIMENTO E
BORDAS DE LAMÊ DOURADO.

1.120,00 Classificado

1 1 24 LAÇO JUTA DECORADO, COM DETALHES
BRILHANTES EM DOURADO

ESPECIFICAÇÕES

- DIMENSÕES: 20X18cm;

- MATERIAL: JUTA E PLÁSTICO.

1.200,00 Classificado

25 ENFEITE LAÇO DE JUTA DECORADO COM 5
PEÇAS, NA COR DOURADO, MEDINDO 09c

240,00 Classificado

1 26 ENFEITE NATAL CESTA DE BAMBU COM
CINTO EM VELUDO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 17 X 16 cm.

500,00 Classificado

1 27 ENFEITE PENDENTE MINI ÁRVORE DE
NATAL DECORADA, MEDINDO 9cm, CORES
SORTIDAS, PRODUZIDO EM TECIDO E
PLÁSTICO.

1.344,00 Classificado

1 1 28 CONJUNTO SINO DUPLO NATALINO 99,40 Classificado
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DECORADO COM 6 PEÇAS, DIMENSÕES DE
APROXIMADAMENTE 2,5 X 3cm, PRODUZIDO
EM TECIDO E PLÁSTICO.

1 1 29 CONJUNTO ENFEITES PENDENTES DE
ESTRELAS COM 4 PEÇAS, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 7cm, PRODUZIDO EM
TECIDO E PLÁSTICO.

219,20 Classificado

1 1 30 ENFEITE MINI PAPAI NOEL PENDENTE DE
ÁRVORE, MEDINDO APROXIMADAMENTE
5CM, PRODUZIDO EM PLÁSTICO E TECIDO

79,20 Classificado

1 1 32 ENFEITE BENGALA PEQUENA LISTRAS, NAS
CORES BRANCO E VERMELHO, COM
MEDIDA DE 11 X 4cm, COMPOSIÇÃO DE
PLÁSTICO E GLITTER. PACOTE COM 3
UNIDADES CADA.

384,00 Classificado

2 1 1 PISCA-PISCA NATAL.

CORDÃO SEQÜENCIAL COM 100 LEDS;

COR BRANCO FRIO; VOLTAGEM 220V;

COM NO MÍNIMO 9M.

379,50 Classificado

2 1 20 ENFEITE PENDURAR PAPAI NOEL /BONECO
DE NEVE /RENA, GUIZO HO HO HO COM
APROX. 48 CM, EM POLIESTER.

2.520,00 Classificado

2 1 31 ENFEITE COM PLACA FELIZ NATAL BONECO
DE NEVE COM GORRO, MEDINDO 25CM

440,00 Classificado

2 1 33 MULTIRRAMA ARAMADA 168
PONTAS/METRO

11.400,00 Classificado

2 1 34 CORDÃO ARAMADO COM 2,5 MET 4.700,00 Classificado |

Planalto - PR, 03 de novembro de 2022.

lE^RALÍQUSTO

lOARES

Pregoeiro

066.452.549-03


